
Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR 
Tel. (44) 3011-5103 

 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 
  

 
 
 

EDITAL N o 101/2015-PRH 
 
 
 

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas 
atribuições e considerando os Editais nos 057 e 234/2013-PRH resolve: 

 
 

TORNAR PÚBLICA 
 
 

A desistência ou exclusão dos candidatos classificados nos Concursos 
Públicos para provimento dos cargos de Agente Universitário de Nível Superior, 
Agente Universitário de Nível Médio e Agente Universitário Operacional, 
convocados de conformidade com o Edital no 066/2015-PRH. 
 

 
Candidatos Edital abertura Função Classif. Motivo 

Julio Cesar de Souza 057/2013-PRH 
Auxiliar Operacional 
(Apoio Administrativo) 

20º lugar Exclusão 

Carlos Roberto Andre 
Zuchi 

057/2013-PRH 
Técnico em Laboratório 
(Laboratório de Química) 

12º lugar Desistência 

Franciele Bento 234/2013-PRH Pedagogo 5º lugar Desistência 

 
 

Maringá, 24 de agosto de 2015. 
 
 
 
 
 
 
 

Prof. Dr. Bruno Luiz Domingos De Angelis, 
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios  


